Nr 127a. Dnia 26 maja. Sobota. Dnia 14 (26) maja 1883 r.

Prenumerata:
W Warszawie: rocznia rs. 6,

półrocznie rs. 3, kwartalnie rs. 1
kop. 50, miesięcznie kop. 50.

Dodatek na koszta administra
cyjno wy dania porannego miesię
cznie kop. 10.

Za dwukrotne odnoszenie do do
mu dopłata prócz powyższego do*
•latku miesięcznie kop. 10.

na jednego lub na parę koni i chomonto an
gielskie bardzo porządne za 6(5. rs. Obejrzeć
można pod Xs 72 Chmielna, str óż wskaże.

larłych, ciała których znajdują się na czasowem przechowaniu
składach pod katakumbami Cmentarza Powązkowskiego:
Łubieński Jan, youhu watry 12 (24) Czerwca i860 r.
Jankowska Karolina, pochowana 6 (18) Stycznia 1863 r.
Mitkiewiez Antonina, pochowana 13 (25) Stycznia 1863 r.
Zawadzka MarjannaJ pochowana 14 (28) Lutego 1864 r.
Jasińska Marja, pochowana 15 (27) Maja 1866 r.
Krzyżanowski Kacper, pochowany 23 Czerwca (5 Lipca) 1869 t.
Skorupska Wiktorja, pochowana 3 (15) Września 1873 r.
Sobolewska Marja, pochowana 17 (29) Października 1876 r.
Miller Teressa, pochowana 29 Lutego (12 Marca) 1877 r.
Jaroszewska Teofila, pochowana 15 (27) Czerwca 1877 r.
Kaliński Ileronim, pochowany 22 Lipea (3 Sierpnia) 1877 r.

12. Kaliszewska Aleksandra, pochowana 13 (25) Czerwca 1879 r.
13. Szaniawski Jan, pochowany 28 Czerwca (10 Lipca) 1879 r.
14. Bałandowicz Antonina, pochowana 15 (27) Lutego 1880 r.
15. Ostaszewicz Anna, pochowana 8 (20) Maja 1880 r.
16. Konopnicki Wilhlem, pochowany 13 (25) Sierpnia 1880 r.
17. Sapińska Aniela, pochowana 4 (16) Marca 1881 r.
18. Głębocki Stanisław, pochowany 14 (26) Marca 1881 r.
19. Klieka Joanna, pochowana 8 (20) Maja 1881 r.
20. Kozerska Franciszka, pochowana 21 Maja (2 Czerwca) 1881 r.
21. Szaniawska Józefa, pochowana 13 (25) Października 1881 r.
22. Kublicki Karol, pochowany 9 (21) Listopada 1881 r.
23. Lasocki Józef, pochowany 10 (22) Grudnia 1881 r.
24. Zakrzewski Aleksander, pochowany 22 Kwietnia (4 Maja) 1882 r.
25. Łętowska Kazimiera, pochowana 11 (23) Maja 1882 r.

Nadzorca Cmentarza Powązkowskiego Fiszar.

Odchod. Przyeh.
godziny i r1-'"*"

OGŁOSZENIE.
W powtóizeniu zawiadomienia ogłoszonego w miesiącu Listopadzie roku zeszłego,. co

do usunięcia ze składów pod katakumbami Cmentarza Powązkowskiego ciał osób zmarłych,
dla których termin czasowego składu dawno już minął.—Nadzorca Cmentarza zawiadamia

ioo9#

Wa lin»
APTEKARZA H. WARESKIEGŁ
Niezawodny środek przeciwko wypadaniu

włosów, bólom głowy i łupieżom, której wy
rabianie i sprzedaż, jako niezawierąjące w
swoim składzie pierwiastków zdrowiit szko
dliwych, dozwolone jest na ogólnych prawach
handlu przez Urząd Lekarski m. Warszawy
pod d. 4 (16) Lutego 1883 r.

Dostać można w SKŁADACH APTE
CZNYCH pp. Mrozowskiego i Gallego,
oraz w Aptekach i Perfumeriach.
Główna Agentura na Królestwo i
Cesarstwo powierzoną została właścicielo

wi fabryki
p. SMawovi fata,

Ulica Piękna Nr 8,
róg Mokotowskiej, w Warszawie.

"siFopar
nrFORGET